
 

 

  

 

 

 

 

  9201 أكتىبس شَس خلال والاضتدساجًُ لصياعات التحىيلًُل القًاضٌ السقه ازتفاع 04.0%

 

  

 ٌالقًاض للسقهالبًاىات الأولًُ  5/1/2020  المىافق  الأحد  ىوـالً   اءــوالإحصللتعبئُ العامُ  ٍأصدز الجَاش المسكص 

   .2019 أكتىبس عً شَـس والاضتدساجًُلصياعات التحىيلًُ ىتا  الإ
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ً أكتىبس  ُ م ُ والاضتدساجً ِ للصياعات التحىيلً 2019الى أكتىبس  2018السقه القًاض  

         ُ ٌ للصياعات التحىيلً ٌ الصيت الخاو  والاضتدساجًُبلغ السقه القًاض شَس  خلال131.20 البترولًُ( والميتجات)بدو

 .٪0.04 قدزٍا ازتفاعبيطبُ ( ٌ)ىَائ 2019 ضبتنبرخلال شَس 131.15أولـٌ( مقابل ) 2019 أكتىبس
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 ٌالمىاد والميتجات صياعُ ل بلـغ السقـه القًـاضـ

 2019 أكتىبسخلال شَس  139.25 الكًناويُ

 130.84حًث بلغ  2019 ضبتنبر مقازىُ بشَس

 .لعقىد التىزيد طبقا وذلك ٪6.4 بازتفاع قدزه

 المىاد والميتجات الكًناويُصياعُ 

  ميتجات صياعُ لالقًـــاضـٌ بلـغ السقــــه

  اسميت(   - شجا  -المعادٌ اللافلصيُ )طىب 

مقازىُ بشَس  2019 أكتىبسشَس خلال 93.66

% 2.8 بازتفــاع قدزه  91.10 حًث بلغ 2019 ضبتنبر

اىشاء خط اىتا  جديد لاحدٍ  بطبب  وذلك

 المصادز

 

 

 

 

  

 اللافلصيُميتجات المعادٌ صياعُ 

 اسميت( -شجا -)طىب 

 

 ازتفاعاً:الأىشطُ الاقتصاديُ التي شَدت 
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  الطباعُ واضتيطاخ لصياعُ القًـاضـٌ بلـغ السقـه

 خلال شَس 195.20 ُوضائط الاعلاو المطجل

حًث  2019 ضبتنبربشَس  مقازىُ  2019 أكتىبس

بطبب وذلك  ٪1.6قدزه  بانخفاض  198.32بلغ 

 .انخفاض عقىد التىزيد

 

 P.O. Box 2086 Salah Salem, Nasr City, Cairo, Egypt مدييُ ىصس / القاٍسَ –صلاح ضالم  2086.ــ .بص

 (02)24024099الجَاش:  فاكظ زئاضُ -( 02)24020574: القىمٌ المسكص - (02) 24020231   العلاقات العامُ

 www.capmas.gov.eg :الجَاشمىقع       Email:pres_capmas@capmas.gov.eg :الإلكتروىٌالبريد 

 لطباعُ واضتيطاخ وضائط الاعلاو المطجلُصياعُ ا

 

 :انخفاضاًالأىشطُ الاقتصاديُ التي شَدت 

 الميتجات الغرائًُصياعُ 

 

 

154.30 146.89 

0

100

200

 2019أكتوبر 2019سبتمبر

ٌ
ــ
ــ
ــ
ض
ا
ً
ق
ال
ه 
ــ
ــ
قـ
س
ال

 

 

198.32 195.20 

0

50

100

150

200

250

 2019أكتوبر 2019سبتمبر

ٌ
ــ
ــ
ــ
ض
ا
ً
ق
ال
ه 
ــ
ــ
قـ
س
ال

 

 

 ٌالميتجات صياعُ ل بلـغ السقــــه القًـــاضـ

مقازىُ  2019 أكتىبسشَس  خلال 146.89 الغرائًُ

 بيطبُ 154.30حًث بلغ  2019ضبتنبر بشَس

انخفاض  بطبب وذلك%  4.8 اقدزٍانخفاض 

 الطلب.


